IIByxKkOMHaTHasA KBapTupa Ne91 ¢ BHaoMm Ha

yauny. 1 atax. Iloogbe3a 3

KK «3aBenuuyeHcKkass 18»

+7(8112) 700-007 sale@scandidom.com

IInaHUPOBKA KBAapPTHPHI

Cratyc:
HOMED KBapTUPHL:
KOJI-BO KOMHAT:

IIeHa 3a KBapTUpy,
BKJIIOYAsT JIOMXKHUIO 1
0aJIKOH:

o01mas IIomanb, M2
(6e3 momKuu U
0OaJIKOHA):

T'opon:

Kunoit KoMIiexc:

BBICOTA IIOTOJIKA, M:
IJIoIanb OaJIKoHa, M2:

XKujad mjaolianb:

IJIOIIAAb KyXHHU:
TIJI0IIAb TPUX0KEH:
THUII CaHy3/a:

llena 3a KBafipaTHHIU
MeTp:

HOMeEp CTOsIKa:
IJIOLIafb CaHy3/Ma:
OO6was miowmanms:
9TaX:

Cexknus (moMm):

CBoOonHa

91

2

5 468 400 py6.

54,23 m*

IIckoB
3aBenuueHckas 18
2,70

1,57 m*

29,80 M’

11,50 m*

7,92 M’
pa3nenbHBIN

98 000 py6.

1

5,01 &’
55,80 M’

1

ITogwpe3n 3

I'eHIUTIaH KBapTdjia PacnonoxkeHue Ha 3Taxke
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